
REGIONE CAMPANIA - Giunta Regionale - Seduta del 5 gennaio 2006 - Deliberazione N. 21 - Area Ge-
nerale di Coordinamento N. 2 - Affari Generali della Giunta Regionale - Rettifica errore materiale deliberazio-
ni nr. 2190; nr. 2191; nr. 2192; nr. 2193; nr. 2194; nr. 2195; nr. 2196; nr. 2197; nr. 2198; nr. 2199; nr. 2200; nr. 2201;
nr. 2202 - adottate nella seduta del 31 dicembre 2005.

PREMESSO

CHE nella seduta del 30 dicembre 2005, la Giunta Regionale ha adottato le seguenti deliberazioni:

1) “Nomina del Direttore Generale della ASL Na 2 di Pozzuoli (NA)” nr. 2190;

2) “Nomina del Direttore Generale della ASL Na 3 di Frattamaggiore (NA)” nr. 2191;

3) “Nomina del Direttore Generale della ASL Na 5 di Castellammare di Stabia (NA)” nr. 2192

4) “Nomina del Direttore Generale della A.O. Santobono di Napoli” nr. 2193;

5) “Nomina del Direttore Generale della ASL SA 1 di Nocera Inferiore (SA)” nr. 2194;

6) “Nomina del Direttore Generale della ASL SA 2 di Salerno” nr. 2195;

7) “Nomina del Direttore Generale della ASL SA 3 di Vallo della Lucania (SA)” nr. 2196;

8) “Nomina del Direttore Generale della A.O. Ruggi di Aragona di Salerno” nr. 2197;

9) “Nomina del Direttore Generale della ASL BN 1" nr. 2198;

10) “Nomina del Direttore Generale della A.O. Rummo di Benevento” nr. 2199;

11) “Nomina del Direttore Generale della A.O. San Sebastiano di Caserta” nr. 2200;

12) “Nomina del Direttore Generale della A.O. Moscati di Avellino” nr. 2201;

13) “Nomina a Direttore Generale dell’ARSAN di Napoli” nr. 2202;

CHE per mero errore materiale nella parte in cui è stato riportato il voto dell’Organo Collegiale è stato
verbalizzato il “voto unanime”;

CHE, come risulta dal verbale integrale di seduta, la Giunta si è così espressa: voti favorevoli 11, voti con-
trari 1, Assessore Di Lello, astenuti nessuno;

CHE in relazione a quanto sopra espresso appare necessario procedere alla rettifica delle suddette delibe-
razioni, nella sola parte in cui riportano il voto espresso dal Presidente e dagli Assessori;

RITENUTO

che l’istituto della rettifica per costante interpretazione giurisprudenziale e dottrinale ha efficacia ex tunc,
lasciando impregiudicati gli effetti delle predette deliberazioni;

VISTA

la nota del Segretario di Giunta, con la quale è stato comunicato il suddetto errore materiale;

PROPONE, e la Giunta a voti unanimi

DELIBERA

per le motivazioni e considerazioni descritte in narrativa e che si intendono di seguito integralmente ripor-
tate

• Di prendere atto della nota del Segretario di Giunta prot. Nr. 12261 del 05/01/2006 e conseguentemente
rettificare, per come indicato in premessa, nella sola parte riportante il voto espresso, le seguenti deliberazioni:

“Nomina del Direttore Generale della ASL Na 2 di Pozzuoli (NA)” nr. 2190;

“Nomina del Direttore Generale della ASL Na 3 di Frattamaggiore (NA)” nr. 2191;

“Nomina del Direttore Generale della ASL Na 5 di Castellammare di Stabia (NA)” nr. 2192

“Nomina del Direttore Generale della A.O. Santobono di Napoli” nr. 2193;

“Nomina del Direttore Generale della ASL SA 1 di Nocera Inferiore (SA)” nr. 2194;

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 9 DEL 20 FEBBRAIO 2006



“Nomina del Direttore Generale della ASL SA 2 di Salerno” nr. 2195;

“Nomina del Direttore Generale della ASL SA 3 di Vallo della Lucania (SA)” nr. 2196;

“Nomina del Direttore Generale della A.O. Ruggi di Aragona di Salerno” nr. 2197;

“Nomina del Direttore Generale della ASL BN 1" nr. 2198;

“Nomina del Direttore Generale della A.O. Rummo di Benevento” nr. 2199;

“Nomina del Direttore Generale della A.O. San Sebastiano di Caserta” nr. 2200;

“Nomina del Direttore Generale della A.O. Moscati di Avellino” nr. 2201;

“Nomina a Direttore Generale dell’ARSAN di Napoli” nr. 2202;

• DI inviare il presente atto per quanto di rispettiva competenza all’ACG “Piano Sanitario Regionale,
all’AGC Gabinetto del Presidente della Giunta Regionale della Campania al Settore Stampa e Documentazio-
ne del Bollettino Ufficiale per la pubblicazione, nonché all’Assessore preposto al ramo per opportuna cono-
scenza;

Il Segretario Il Presidente
Brancati Bassolino

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 9 DEL 20 FEBBRAIO 2006




